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WYKAZ PRZYtACZY KANALIZACYJINYCH

L.p. Wies Ulica
Falenty Duze Rosy 4
Falenty Duze Rosy 6
tady Miklaszewskiego
tady Miklaszewskiego
tady Miklaszewskiego
tady Miklaszewskiego
Falenty Nowe Sympatyczna
Falenty Nowe Willowa
Dawidy Bankowe Hetmariska
Dawidy Bankowe Jutrzenki 1
Janki Wichrowa/Mszczonowska 7
Janki Wichrowa/Mszczonowska 7
Janki Wichrowa
Janki Wichrowa
Janki Wichrowa 7
Janki Mszczonowska 11
Janki Dziatkowa/Mszczonowska 20A
Janki Dziatkowa/Mszczonowska 20A
Janki Dziatkowa/Mszczonowska 22
Janki Dziatkowa 11
Janki Dziatkowa 9A
Janki Dziatkowa 9
Janki Dziatkowa 8A
Janki Dziatkowa 8
Janki Dziatkowa 7
Janki Dziatkowa 6
Janki Dziatkowa 5A
Janki Dziatkowa 5
Janki Rodzinna/Mszczonowska 18A
Janki Rodzinna/Mszczonowska 18A
Janki Rodzinna/Mszczonowska 16
Janki Mszczonowska 14
Dawidy Bankowe Kwiatéw Polnych
Dawidy Bankowe Salamonowska 8
Dawidy Bankowe Salamonowska 10

710
719
168/4
168/7
168/8
168/10
142/9
148/3
33/17
48/9
111/2
111/4
127/3
125/1
124/1
129/3
174/3
174/3
178/1
1791
180/1
1811
182/1
182/1
183/1
184/1
185/3
185/4
173/6
173/6
167/14
166/3
187/1
7417
7416

Ski1-Gr3
Sk2-Grd
Sk1-Gr1
Sk1-Gr1
Sk2-Gr2
Sk3-Gr3
Sk2-Gr1
Sk1-Gr1
Sk3-Gr4
Sk1-Gr1
p2

p4

p5

p6

p8

p9

p11

p15

p12

p13

pl4

p16

p17

p18

p19

p20

p22

p23

p24

p26

p25

p27
p116a
p121a
p121b

160
160
160
160
160
160
160
160
160
160
160
160
160
160
160
160
160
160
160
160
160
160
160
160
160
160
160
160
160
160
160
160
160
160
160

nr posnr dziatk ozn.przyt $rednica dlugosé

2,00
2,00
2,00
1,50
2,00
2,00
7,00
4,80
1,50
2,00
3,80
4,20
1,90
0,90
9,10
2,70
2,50
2,00
2,20
1,00
3,50
2,00
2,40
1,80
1,10
1,80
1,30
1,20
2,00
2,20
1,80
5,50
1,90
1,80
1,70

zagt.st.
1,66
1,39
1,34
1,66
1.72
1,71
1,37
1,77
0,65
1,39
2,47
0,83
1,79
1,44
0,98
1,70
2,10
1,82
2,01
1,93
1,75
2,14
1,78
2,17
2,28
2,16
1,97
1,92
1,96
2,13
1,70
1,75
1,76
1,74
1,56

projektant Uwagi
MIMAR
MIMAR
MIMAR
MIMAR
MIMAR
MIMAR
MIMAR
MIMAR
MIMAR
MIMAR
SAFEGE
SAFEGE
SAFEGE
SAFEGE
SAFEGE
SAFEGE
SAFEGE
SAFEGE
SAFEGE
SAFEGE
SAFEGE
SAFEGE
SAFEGE
SAFEGE
SAFEGE
SAFEGE
SAFEGE
SAFEGE
SAFEGE
SAFEGE
SAFEGE
SAFEGE
SAFEGE
SAFEGE
SAFEGE

ZAXACZNIK NR 1



WYKAZ PRZYLACZY KANALIZACYJINYCH ZALACZNIK NR 1

36 Dawidy Bankowe Salamonowska 9 71 p12ic 160 2,90 1,51 SAFEGE
37 Dawidy Bankowe Siegacz ul.Miklaszewskiego 33A 111/10 p
Razem 92,00 62,01

$rzagh 1,73 mp.pt.



